QUARTA. RÈGIM ECONÒMIC APLICABLE A LA COMPENSACIÓ DE L’AJUNTAMENT DE TORRENT A L’ATMV PER 

VALIDACIONS DE TÍTOLS URBANS EN EL TRANSPORT METROPOLITÀ DINS DEL TERME MUNICIPAL 

1. L’aportació econòmica pressupostada per al present any 2024 ascendix a TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL EUROS, 

(332.000 €) 10 % d’IVA inclòs (o l’aplicable en cada moment), quantia amb càrrec al capítol II, aplicació pressupostària 

4411.22300 del pressupost de l’Ajuntament de Torrent. L’import de la compensació no té la consideració de tarifa.  

2. Com que esta és una quantitat estimada, calculada segons les dades obtingudes en l’exercici 2023 i condicionada al